MATRIZ:
SUCURSAL: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro

Ambato, Puerto Arturo, San Isidro

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

NO

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

14/04/2023
SUCRE Y 9 DE MAYO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 353.51

RUC/CI:

L}

4 A NS

0706568649001

NOMBRE:

RUC: 1803009933001

FACTURA N°: 001-101-000000082
N° AUTORIZACION:

1404202301180300993300120011010000000821234567817

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-04-14T20:01:42-05:00

1404202301180300993300120011010000000821234567817

CENTENO CASTILLO JEAN PIERRE

00022503 FALDA UNIFORME AZUL CANEZU # 26
00022504 FALDA UNIFORME AZUL CANEZU # 28
00022480 FALDA UNIFORME AZUL CANEZU # 30
00022481 FALDA UNIFORME AZUL CANEZU # 32
00022482 FALDA UNIFORME AZUL CANEZU # 34

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: jeancenteno308@gmail.com

20.00

10.00

13.00

15.00

20.00

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

3.1250

3.5714

4.0192

4.4643

4.9107

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

62.5

35.71

52.25

66.96

98.21

315.63

315.63
.00
37.88

353.51



